
 

  

Smlouva o zajištění služeb 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: Správa nemovitostí Olomouc, a.s., se sídlem v Olomouci, Školní 202/2, IČO 

25898736, DIČ CZ25898736, zastoupená Ing. Romanem Zelenkou, předsedou 

představenstva a JUDr. Denisou Trávníčkovou, místopředsedou 

představenstva 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 

Číslo účtu:  27-4230500287/0100   

 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Poskytovatel: Buon Gusto, s.r.o. 

Zastupuje:                      Fabio Doria, jednatel 

Sídlo:         Táboritů 237/1, Bělidla, 779 00 Olomouc 

IČO: 04093119 

DIČ:                                CZ04093119 

 

(dále jen „poskytovatel“) na straně druhé 

 
 

Smluvní strany se dohodly na následujícím: 
 
I. 

 
1. Předmětem této Smlouvy je zajištění služeb, spočívající v poskytování snídaní pro hotelové 

hosty Hotelového domu, na adrese Velkomoravská 8 v Olomouci (dále jen „Hotelový dům“)..  

2. Poskytovatel služeb jako nájemce restaurace v objektu Hotelového domu se touto Smlouvou 

zavazuje, že pro objednatele bude denně, tj. včetně sobot, nedělí, státních a jiných svátků, 

zajišťovat snídaně pro ubytované hotelové hosty Hotelového domu. Objednatel se touto smlouvou 

zavazuje, že poskytovateli služeb za toto plnění uhradí smluvenou cenu, to vše za podmínek a 

v termínech uvedených dále v této Smlouvě.  

3. Místem plnění je restaurace v objektu Hotelového domu, Velkomoravská 8, Olomouc. 

4. Poskytovatel služeb bude při realizaci předmětu této Smlouvy postupovat zejména podle pokynů 

objednatele a v souladu s příslušnými obecně závaznými předpisy.  

5. Objednatel se zavazuje nejpozději do 7:00 hod. každého dne předat poskytovateli, resp. jeho 

zaměstnanci, seznam konkrétně ubytovaných hostů, kteří budou v tento den čerpat snídani s tím, 

že předešlý den do 16:00 hod zašle objednatel poskytovateli seznam hotelových hostů, kteří mají 

k uvedenému okamžiku rezervováno ubytování se snídaní, která má být poskytnuta následující 

den, a to na mailovou adresu poskytovatele: doriafabio5@gmail.com. 

mailto:doriafabio5@gmail.com


 

  

Poskytovatel se zavazuje pro tyto ubytované hosty snídani zajistit. Poskytovatel bere na vědomí, že 

i po předání počtu ubytovaných hostů může v uvedený den dojít k ubytování dalších hostů, pro 

které bude třeba snídani zajistit, což objednatel poskytovali bezodkladně nahlásí.  

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat snídaně hotelovým hostům v době od 7.00 hod do 10.00 hod. 

 

II. 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 10. 7. 2023. 

Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět v 10ti denní výpovědní době, která počne běžet od 

prvního dne následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že neplnění povinností poskytovatele z této Smlouvy vyplývajících 

může být považováno za hrubé porušení povinností nájemce a za vážný důvod pro výpověď 

z nájmu prostor sloužících podnikání – restaurace na Hotelovém domě v Olomouci sjednaného 

nájemní smlouvou ze dne 26. 6. 2023. 

 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že za poskytnuté služby se sjednává cena: 

150,- Kč vč. DPH za 1 snídani 

 

2. Poskytovatel vždy nejpozději do 15tého dne kalendářního měsíce vyúčtuje objednateli celkovou 

částku za poskytnuté služby za předchozí kalendářní měsíc. Částka bude poskytovateli proplacena 

po odsouhlasení počtu vydaných snídaní na základě faktury vystavené poskytovatelem s lhůtou 

splatnosti 14ti dnů.  

 
IV. 

 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech stejné právní závaznosti, z nichž poskytovatel 

obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení. 

2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemným dodatkem.  

 

V Olomouci dne 26. 6. 2023 

 

 
Poskytovatel:                                  Za objednatele:  
 
  
 
 
 
…….…………...………                   ………..…..……………….…            ………………………..……..… 
  Buon Gusto, s.r.o.,      Ing. Roman Zelenka                          JUDr. Denisa Trávníčková 
  zast.Fabio Doria,                         předseda představenstva                  místopředseda představenstva   
       jednatel 
                                       


